PÚBLICAÇÃO DAS NOTAS E DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2022

O MUNICÍPIO DE CELSO RAMOS/SC, através da Comissão do Processo Seletivo

Simplificado (Nomeada pelo Decreto Municipal n. 2880/2021), faz saber a quem possa

interessar a publicação das  NOTAS e da CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA ao EDITAL

DO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2022, conforme segue:

Professor de Ed. Física

Classificação Candidato Pré-

pontuaçã

o

Pontuação Considerada

1º ELOISE DE MATIA  8

2 º ROSANE MENEGAZZO DA SILVA  Habilitada

3 º LEONARDO PARK  Habilitado

 ADELAR STANCK  Desclassificado em razão da

sentença proferida nos autos n.

0000887-15.2012.8.24.00033

Celso Ramos/SC, 11 de abril  de 2022.

FRANCIELI RIETTA MARTINELLI

LUIZ CARLOS TRAMONTIN

CRISTIANO SCHOENARDIE

 ERACLIDES ALBINO DO NASCIMENTO

MAURÍCIO LUIZ DE FARIAS